
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

FC ALBA山口 下関市

第１１回　FC亀山サッカーフェスティバル（Ｕ－１２）参加チーム

向山SCサッカースポーツ少年団 下関市

川棚サッカースポーツ少年団 下関市

江浦イレブンサッカースポーツ少年団 下関市

熊野FCスポーツ少年団 下関市

文ヶ丘FC 下関市

下関北SC 下関市

クレフィオ山口 山陽小野田市

周東FC 柳井市

FCJACK山口 山陽小野田市

有高FC 山陽小野田市

山口サッカースクール 山口市

山口サッカークラブGRACE∞INFINITI　B 山口市

豊井SC 下松市

秋月サッカースポーツ少年団 周南市

バンブーＦＣ 萩市

ひびきサッカースクール 北九州市

下関市FC亀山　B

EASTKASHIMA jrs 佐賀県鹿島市

FC亀山　A 下関市

BROER筑後FC 筑後市

山口サッカークラブGRACE∞INFINITI　A 山口市

小倉ダックビルズ 豊井SC

Bグループ（人工芝Ａ） Gグループ（天然芝A）

Aグループ（人工芝Ａ） Eグループ（天然芝A）

FC ALBA山口 FC亀山　A

秋月サッカースポーツ少年団 有高FC

小倉ダックビルズ 北九州市

WISH北九州FC 北九州市

山口サッカースクール

周東FC

Hグループ（天然芝B）

熊野FCスポーツ少年団

山口サッカークラブGRACE∞INFINITI　A

ひびきサッカースクール

Dグループ（人工芝Ｂ）

下関北SC

FC亀山　B 山口サッカークラブGRACE∞INFINITI　B

Cグループ（人工芝Ｂ） Fグループ（天然芝B）

江浦イレブンサッカースポーツ少年団 川棚サッカースポーツ少年団

向山SCサッカースポーツ少年団 文ヶ丘FC

BROER筑後FC バンブーＦＣ

EASTKASHIMA jrs クレフィオ山口

FCJACK山口 WISH北九州FC


